
2324

jl..

PREGÃO Ne 2024.05.24.001
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ne 2024.05.24.001,

MARINA PINHEIRO DE OLIVEIRA, Ordenador de Despesas. nos termos do incisa IV do
referente ao Processo Administrativo nQ 00003.20240507/0001-04, o(a) Sr(a).

Ad. 2021.
indicado

71 da Le ADJUOiCA ao(s) llcitante(s)

vencedor(es)
nQ 14.133 de le de abril

conforme
de

respectivo(s)do(s) abaixo,

resultado da adjudicação.
Item(ns). no quad ro

L'mA

V. Ref. i V. Unir

KIT PAINEL
ELETRÕNICO DE
ATENDIMENTO
SEQUENCIAL SENHA
24X18 CM CONTROLE
SEM FIO
CARACTERÍSTICAS DO
PAINEL: EMITE SINAL
SONORO COM VOLUME
NUSTÁVEL E 16 TIPOS
DE SONS; TEMPO DE
EXIBIÇÃO DA SENHA
NusTÁveL; custe
PARA 2 nPOS DE
SENHA: NUMÉRICA
(000 A 999) OU
ALFANUMÉRICA (A99 A

; A9g), LETRAS P!!y

Descrição Marca

nRASENHA 1.0 UND 880.00 829.00 829.00

ARMÁRIO ALTO
FECHADO

1.224,61 } 948,50 7 .588.00

MESA PARA
ESCRITÓRIO. MDF.
REDONDA - COR:
BRANCA - LARGURA:
IOOCM n AL'LURA:
75.5CM
PROFUNDIDADE

SEGURANÇA
GIRATÓRIA 360 VISÃO
NOTURNA WtFIFULL
HD

METAL PARA 240
FOLHAS 28.7CM PRETO.

PAPEL 2 FUROS PARA
150 FOLHAS

LAPELA PARA TIPO C
DOIS POR UM PLUG
AND PLAY Tii.ABRE
CLARO 20M
MICROFONE SEM FIO
NTELIGENTE QUE
FORNECE SAÍDA DE
GRAVACÃO DE NÍVEL

ARX

326.SO 2.938.50

INTELBRAS UND 1.665.33 1.166.00 4.664,00

26 BRW UND 1. iõ8,04 ii i68.00

UND

UND 1.002.44 872.50

wiaa Rua Dr. Queiroz Lama. 330. Centro. Solonopole - CE. 63.620-0a0.
CNPJ: 07.733.256/00ül-b7 l Fone: [8B) 3518 t387 1 www.sotonopote çe.gov.ut



olonópoleS L
PROFISSIONAL. PLUG
.NC PLAY. SEM

N ECESSIDADE DE
APLICATIVO
MÚLTIPLOS USOS:
PODE SER USADO EM
TRANSMISSÃO AO
VIVO ON-LINE
GRAVAÇÃO DE VLOG
DE VÍDEO. ENTRE

Total. .R$ 19.528,00

Adjudicada para MAX ELETRO E MAGAZINE l:l'DA inscrita no l.np'J/lúIF Ne
02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R$ 19.528,00 (dezenove mil, quinhentos e
vinte e oito reais), em 21/08/2024.

24.80s.886/000ia9 - nisfãiÉtii6ÕRA MASTINS LTDA

Ma! ca

MIDEA

Qtd.

2.0

Und.

UND

V. Ref. 11: V. Unir. l V. Total

2.850.00

Item Descrição

:ADE! RA DE
18 i: ESCRITÓRIO TIPO

PRESIDENTE
Cadeira Sobre
Longarina

FRIGOBAR

2.0RM

UN3.0RM

..0

1.0

UND 808,00 727.20 1.454,40

459.15 413.24

Tela projeção GT

VOKAL

745.00

595,66

Total..

700.00 700.00

29
KIT MICROFONES SEM
FIO DIGITAL

UND 525.50

.R$ 6.769,62

525,50

iã:ãêÕ' iRCl0 LTDA

Qtd. l Un& l V.Ref. V. TotalV. Unir.

-'=
'\

Item

ESPECIFICAÇÃO: 800W
DE POTÊNCIA. MÍNIMA
PREPARA SANDUÍCH ES
E GRELHADOS
GUARDA-FIO
FECHAMENTO INTERNO
DA ARTICULAÇÃO
ACABAMENTO EM AÇO
INOX. LÂMPADAS
PILOTO. TAMANHO
GRANDE. DUPLO
PLACA ANnADEREhITE
BASE
ANTIDERRAPANTE, 220
VOLTS. GARANTIA
MÍNIMA DE UM ANO

Descrição

MUNDIAL 1.0 176,68 140.00 140,00

Aparelho Telefónico
Celular/ Acessórios

Cafeteira Elétrica UN

UN

UN

UND

317.60 } 210.00

2.121.20

210,00

2 .760 ,00

1.350,00
FLEXINTER

BROTHER

2.474,00 } 1.350.00

'i:®ã:ÕÕT''ã3M:oo
IMPRESSORA
MUIJIFUNICIONAL A
LASER DE MESA.

7.920,00

(uiva Rua Dr. Queiroz Limo. 330. Centro. Solonopole - CE, 63 .620-a00.
CNPJ: a7.733.256/0001-57 1 cone: (88) 3518 13B7 1 www.solonopole-ce.gov ul



olonópoleS
2S26

TECNOLOGIA: LASER.
CORES/PB: PRETO E
BRANCO. PROCESSO
DE IMPRESSÃO:
MPRESSAO
ELETROFOTOGRAFICA.
LAMENTO DE

DIGITALIZAÇÃO: FEIXE
DE LASER. nPO DO
TONER
MONOCOMPONENTE,
REVELAÇÃO A SECO;
VELOCIDADE PB
(CARTA); 34 PPM
VOLUME MENSAL
MÁXIMO: ATÉ 5800
MPRES

14 Scanne CANON 1.0

14.0

1.0

UN

UN

3.645.00

436.65

932.78

2.594,00 2.S94.00

16

20

Cadeira escritório 245.00 3 .430.00

MESA DE REUNIÃO
R ETANGULAR COM
TAMPO DE 40MM
ESPECIFICAÇÃO
TAMPO DE 40MM OU
SUPERIOR COMPOSTO
NA PARTE SUPERIOR
EM MDP E INFERIOR
POR ACABAMENTOS
MOLDURADOS DE EM
MDP. REVESTIDO POR
AMBAS AS FACES NA
COR CASTANHO
ESCURO EM FITA EM
PVC (POLtESTIRENO)
COM'NO MÍNIMO IMM
DE ESPESSURA.
ARREDONDADO NAS
EXTREMIDADES.
RETAGUARDA DA
MESA
CONFECCIONADO EM
MDP. REVESUDO POR
AMBAS. FIXADA AO
TAMPO E AOS PES
UTILIZANDO SISTEMA
GIROFIX COM
CASTANHAS DE NO
MÍNIMO 15MM E PINOS
NO MÍNIMO 6MM COM
ROSCA SOBERBA. PES
DA MESA
CONFECCIONADO EM
MDP:. REVESTIDO POR
AMBAS AS FACES NA
COR PRETO.COM 2
ESPAÇADORES
INJETADOS EM
pÓLIESTIRENO COM
PINTURA METALIZADA
NA MEDIDA DE
15MM(A) X 50MM(L) X
ISMM(P) UTILIZADOS
COMO ARREMATE DE
ACABAMENTO ENTRE
TAMPO E PES.
PONTEIRA TIPO
OCTOGONAL COM
ESPESSURA MÍNIMA DE
(5MM)DE
POLIESTIRENO QUE
PERMITE A
REGULAGEM DE
ALTU RA. FIXADO AO
TAMPO UTILIZANDO
SISTEMA GIROFIX COM
CASTANHAS DE NO
mÍNiMQ}SMU.!gixns

própria

proprta
'ãÕÕ.oo:':] "" 800.00

(Miga Rija Dr. Queiroz Lama. 330, Centra. Solonópale - CE, 63.620-000.
CNPJ; 07.733.256/0Üo1 57 l Foral (8B) 3518 1387 1 www.solonopole-ca,gov.ui



⑩ olonópoleS 2527

NO MÍNIMO 6MM COM
ROSCA SOBERBA.
DEVE POSSUIR AS
SEGUINTES MEDIDAS
TOTAIS (PXLXA)
900MMX2000MMX750
MM COM VARIAÇÃO DE

5%.
Total. .R$ 19.204,00

Adjudicada para CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA'inscrita no CNPJ/MF Ne
44.460.306/0001-04, pelo melhor valor de R$ 19.204,00 (dezenove mil, duzentos e
quatro reais), em 21/08/2024.

ip DE 'itLEFONiA L'mA - ME

Item Und. V. Ref. V. Unir, V. Total

LEITOR SMART CARA
CERTIFICADORA
DIGnAL
ESPECIFICAÇOES
PRqETADA COM UM
FATOR DE FORMA
COMPACTO PARA
GARANTIR A
UTILIZAÇÃO EM
APLICAÇÕES TANTO
EM MOBILE QUANTO
PARA DES}(rOP
SUPORTA TODOS OS
PRINCIPAIS SISTEMAS

\ACTO?CAIS
POSSIBILITA A
TRANSMISSÃO DE
DADOS EM ALIA
VELOCIDADE ATENDE
AOS PRINCIPAL
GPS MEDIDOR
AGRÍCOLA ÁREA
RURAL TERRENO
APLICAÇÃO:
TOPOGRAFIA
MEDIÇÃO DE ÁREA
QUADRADA E
DISTÂNCIA ENTRE
PONTOS
MUIJIFUNCIONAL
PRECISÃO DE
SATÉLITE: 1.5 M SINAIS
DE SATÉLITE: GPS
GLONASS SBAS
BEIDOU BATERIA
BATERIA DE UTIO +
BATERIA AAA
RECARREGÁVEL
DIMENSÃO: 1].7MM H'
61MM # 22MM

RATA RA BE
'ÕigéãÂbioo
EXTERNO
ESPECIFICAÇÃO:
CAPACIDADE 4TB
INTERFACE: USB 3.0.
ROTAÇÃO RPM: 5.400;
TAXA MÁXIMA DE
TRANSFERÊNCIA: ATÊ
4.8 GBPS (USB 3.0}.
COMPATIBILIDADE
SISTEMA
OPERACIONAL
WINDOWS XP SP3.
WINDOWS VtSTA®
WINDOWS 7
WINDOWS® 8 0U
SUPERiQB.=94KANFJAi

Descrição Mu ca Qtd.

LÓTUS 2.0 UND 86.47 85.00 170,00

GARMIN UND 2 .266,06 2 .262 .00 4.524,00

UND 712.18 710,00 710.00

wiaa Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro, Solonopole ' CE. 63.620-00Ü.
CNPJ: 07.733.256/aQ01-57 l Fone= (B8) 3518 1387 1 www.solonopolo CB.guv.ui



olonópoleS
O FABRICANTE DO
EQUIPAMENTO DEVERA
PO
QUADRO BRANCO
MOLDURA ALUMÍNIO
124CM X 90CM
9u:4QK.iCULADQ

STALO 1.0 140 .25

';i;l;Ü]....::.. .=lim 5.5.u,oo

idli"udi;cado para 114A:RT CELL EQUIP DE: TEL:E:FO:NIA LTDA". ME inscrita ito CNPJ/MF Ne
ll.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R$ 5.544,00 (cinco mil, quinhentos
quarenta e quatro reais), em 21/08/2024.

w.2sa.479/0dÕias - iAiWUNDO souzA coSTA

Item V. Ref, V. UNt. V. Total

BEBEDOURO UPO
GELAGUA DE COLU NA
COM 2 TORNEIRAS
CERTIFICADO PELO
NMETRO
ESPECIFICAÇÃO
REFRIGERAÇÃO POR
COMPRESSOR: 7
NÍVEIS DE
TEMPERATURA COM
TERMOSTATO
FRONTAL COM
CONTROLE GRADUAL
DE TEMPERATURA
SISTEMA AUTOMÁTICO
DE ABERTURA DO
GARRAFÃO O QUE
FACILITA A LIMPEZA
INTERNA; APARADOR
DE AGUA REMOVIVEL;
Posou!
RESERVATÓRIO
VEDADO E ALÇAS
LATERAIS PARA
MELHOR LOCOMOÇÃO;
BAIXO CONSUMO DE
ENERGIA;
ECOLOGICAMENTE
CORRETO. GÁS NÃO
POLUENTE (R134A);
ALTO DESEMPENHO
1.8 U'TIOS/HORA DE
ÁGUA GELADA;
POSSUIR SELO DO
NMETRO COM
CERTIFICADO VÁLIDO
ATRAVÉS DA PORTARIA
Ne 344 QUE OBRIGA
QUE OS
EQUIPAMENTOS PARA
CONSUMO DE AGUA
DEVERÃO SER
FABRICADOS E
LMPORTADOS
SOMENTE EM
CONFORMIDADE COM
C)S REQLllSITOS 0Ra
APROVADOS E
DEVIDAMENTE
REGISTRADOS NO
NMETRO. POSSUIR
GARANTA MÍNIMA DE

l)escrição Marca Qtd. Und.

ESMALIEC 2.0 UND 985.79 796,95 1.593,90

'')

.R$ 1.593,90

dutdó Rua Dr. Queiroz Limo. 330. Centro. Solünopole - CE. 63 .620-00Ü.
CNPJ: 07.733.25á/Ooo1 57 l cone: (88) 3518 1387 1 www.solonüpole ce.güv.ur



noventa centavos)j em 21/08/2024

}âÜibÓKA:tn)A

Item l Descrição Marca

LENOVO

Qtd.

9.0

Und.

UN

UN

V. Rd. V. Unir. V. Total

6 ! Notebook

Aparelho Ar
Condicionado

37.4S2.605.083,33 } 4.161.40

2.179,00 i 2.031.25ABRA'nO 2.0

2.0AR CONDICIONADO
18.000 BTUS

AGRA:TTO UND 3.750,00 l 3.215,00: li 6.430.00

total....------...-.... RS 47.945,10

Adiudicado pa ra
20.365.863/0001-70,

CNPI/MF

novecentos e quarenta e cinco reais e dez centavos), em 21/08/2024.

PROFESSA
pelo melhor

: b;lé:t:liIBU lbóKÃ
valor de R$ 47.945,10

LTDA inscrita
(quarenta

no
e sete mil

'ãÍ.ã6ã3Ü;ÕÕÕI.:à2 - c2x A.SSXSSORm
CAS LIMITADA

Item Qtd. li: Uad. l V. Ref,
V. Total

MPRESSORA
MULIIFUNCIONAL LATO
DE TINTA COLORIDA.
COM TANQUE DE
TINTA, WIFI
ESPECIFICAÇÃO: 100%
SEM CAR'TACHOS
VOLTAGEM BIVOIJ
FUNÇÕES WIRELESS,
MPRIME. COPIA
DIGITALIZA. CONSUMO
DE ENERGIA (KW/H}
ll.OW EM OPERAÇÃO
E 1.3W EM REPOUSO
CAPACIDADE DA
BANDEJA 100 FOLHAS
RESOLUÇÃO DE
IMPRESSÃO (EM
bnõKÍÉBiNi4 PRO FLX
MORE COMBO PLUS RC
2 (COM TELA) (BR)
DESIGN INTEGRADO
ADOTA DUAS TELAS
MICRO-OLED DE 1080P
COM TAXA DE
ili:Üb.i.i2ÀçÃO OE ATÊ
100 HZ E SUPORTA
TRANSMISSÃO DE
VÍDEO DE LATÊNCIA
ULIRABA}XA
COMBINA FAIXA DE
CABEÇA E BATERIA EM
UMA ÚNICA PEÇA. OS
ÓCULOS PESAM CERCA
oe {lg..g.ç9M

Descrição Mu'ca

12 CANON UND 1.699.66 1.155.00 2 .310,00

.''1

31
1.0 UND 13.893.10 :l 12.499.99 12 .499 ,99

Total. .RS 14.809,99

.A geõ③ {az. a.gef!%(uiva Rua Dr Quoiroz Limo. 330, Centra. Solonópole - CE. 63.620-a00.
CNPJ: 07.733.256/0D01-57 1 cone: (88) 3518 13B7 1 www sülnnoputuçu.vu"u-



olonOpoleS 2530

L
MARINA PtÚFÍÜKO DE OLIVEIRA

ORDENADOR(A) DE DESPESA

(uiva Rua Dr. Queiroz Limo. 33D. Centro. Solonópole - CE, 63 .620-000,
CNPI 07.733.25b/ü001-57 l Fong: (B8) 3518 1387 1 www sotonuPutu'u',uu- H-



⑩ olonópoleS
2531

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Ng 2024.05.24.001

Aos vinte e um dias do mês de agosto de dois mne vinte e quatro.
S r(a) .

após constatada

MARINA
regularidade

modalidade
PINHEIRO

dos fitos procedimentais,a autoridade

Pregão forma
OLIVEIRADE

Eletrõnico
HOMOLOGA adiudicacão

competente.
da licitacão

o(a)
na

Administrativo R9 00003.20240507/0001-04.
na nQ 2024.05.24.001, refe rente ao Processo

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LiCITANTE: i: 02.347.734/000j--77 - MAX ELXTRO E MAGAZINE LT'0A

Item Und. V. Ref. V. Unir V. Total

KIT PAINEL
ELETRÕNICO DE
ATENDIMENTO
SEQUENCIAL SENHA
24X18 CM CONTROLE
SEM FIO:
CARACTERÍSTICAS DO
PAINEL: Eml'rE siNAL
SONORO COM VOLUME
NUSTÂVEL E 16 TIPOS
DE SONS; TEMPO DE
EXIBIÇÃO DA SENHA
AJUSI'ÁVEL; AJUSTE
PARA 2 nPOS DE
SENHA: NUMÉRICA
C000 A 999) OU
ALFANUMÉRICA (A99 A
A99). .ÇETRAS UTILI

Descrição Marca .l Qtd.

TIRASENHA UND 880.00 829.00 829.00

ARMÁRIO ALTO
FECHADO

UND

MESA PARA
ESCRITÓRIO. MDF.
REDONDA - COR:
BRANCA - LARGURA:
].OOCM
75.SCM
PROFUNDIDADE:
IOOCM
COMERA DE
SEGURANÇA
êiliATÓKiÁ 360 VISÃO
NO'FURNA WIFIFULL
HD
GRAMPEADOR DE
M ETAL PARA 240
FOLHAS 28:ZÇ.y..EB.gllQ.
PERFURADOR DE
PAPEL 2 FUROS PARA
150 FOLHAS
MICROFONE DE
LAPELA PARA TIPO C
DOIS POR UM PLUG
AND PLAY nMBRE

8.0 1.224.61 948,50 7.588.00

19 NÍVEL 9.0 557,83 326,50 2.938.50

25 INTELBRAS 4.0 UND 1.665.33 1.166.00 4.664.00

26 BRW UND 168,04 i 168,00 504.00

2.617,50Cls

KNUP

UND

UND

1.002,44

464.23 387,00

872.50

387.00

Cuida Rua Dr. Quairoz Limo. 330, Centra. Solonópole - CE. 63.620-000.
CNPJ; a7.733.256/aao1-57 1 Fome: C08] 3518 1387 l ww'ív.solonapole.ce.gov.or



iih...P, :+.,r .+ 'q...P -A. x 'q.P B-.Pr 'q.P' .=. :%.-/

2532

CLARO 20M
MICROFONE SEM FIO
NTELIGENTE QUE
FORNECE SALDA DE
GRAVAÇÃO DE NÍVEL
PROFISSIONAL PLUG
AND PLAY. SEM
NECESSIDADE DE
APLICATIVO
MULJIPLOS USOS
PODE SER USADO EM
TRANSMISSÃO AO
VIVO ON-LINE.
GRAVAÇÃO DE VLOG
DE VÍDEO, ENTRE

Total. .R$ 19.528,00

no CNPJ/MF N' 02.347.734/0001-77, pelo

melhor valor de RS 19.528,00 (dezenove mil, quinhentos e vinte e oito reais), em 21/08/2024.

LICITAN'lE 24.885.886/0001-09 DIS'lRIBUIDORA MARFINS LTDA

!tem li DescHção

FRIGOBAR

h'laica

MIDEA

Qtd. Und,

UND

V. Ref. V. Unir V. Total

18
CADEIRA DE
ESCRITÓRIO TIPO
PRESIDENTE

l.S51,50 1.425,00 2.850.00

1.454.402.0 UND 727,20

21 Cadeira Sobre
Longarina

RM

GT

VOKAL

3.0

1.0

1.0

UN

UN

459.15 413.24 1.239,72

22

29

Tela projeção 745.00

595.66

Total.

700.00

525,50

700.00

525,50
-4

Kn MICROFONES SEM
FIO DIGITAL

.R$ 6.769,62

iiomoiogado parar DÍS'íRiBiiiDÜRA. NiAii.Til'io i.íuA. insulta no Ci'iPI/ini ix- z4.ouü.oüo/uuut-uú! pe'u
melhor valor de RS 6.769,62 (seis mil, setecentos e sessenta e nove reais e sessenta e dois centavos), em 21/08/2024.

LICITANTE= 44.460.306/0001-84 CA'lTELLIDESIGN COMERCIO L'lDA

Item Qtd. il Und, V. Ref.. l V. Uilit.

SANDUICHEIRA GRILL. Ê
ESPECIFICAÇÃO: 800W
DE POTÊNCIA, MÍNIMA
PREPARA SANDUÍCHES
E GRELHADOS
GUARDA-FIO.
FECHAMENTO INTERNO
DA ARTICULAÇÃO
ACABAMENTO EM AÇO
NOX. LÂMPADAS
PILOTO. TAMANHO
G RANDE. DUPLO
PLACA ANTIADERENTE
RA.SE
ANTIDERRAPANTE. 220
VOLTS. GARANTIA
MÍNIMA DE UM ANO

Descrição Marca V. Total

MONDIAL 1.0 UND 176,68 140.00 140.00

Cafeteira Elétrica 317,60 1 210.00

Cuida Rua Br. Queifaz Limo, 33Q, Centro. SülcnópaEe - CÉ
CNp3: Q7.733.256/00a1-57 l robe: (8B) 35t8 }387

63 .620-000
www.solonopole.ce,gov.br



olonópoleS L
Aparelho Telefânicc
Celular / Acessórios motorioloa

F LEXINTER

2.0 UN 2.121,20 1.380,00 2.760.00

1.350,00 1.35U,00

IMPRESSORA
M UIJIFUNCIONAL A
LASER DE MESA.
TECNOLOGIA: LASER.
CORES/PB: PRETO E
BRANCO. PROCESSO
DE IMPRESSÃO
MPRESSAO
ELETROFOTOGRÀFICA.
ELEMENTO DE
DIGITALIZAÇÃO: FEIXE
DE LASER, TIPO DO
TONER
MONOCOMPONENTE.
REVELAÇÃO A SECO.
VELOCIDADE PB
(CARTA): 34 PPM
VOLUME MENSAL
MÁXIMO: ATÉ 5800
IMPRES

Projetor multimidia

BROTHER 3.0 UND 4.492,00 2.640.00 7.920,00

'1
14 i Scanne CANON 1.0 UN 3.645.00 2.594,00 2.S94.00

--d{ l

6

20 MESA DE REUNIÃO
RETANGULAR COM
TAMPO DE 40MM
ESPECIFICAÇÃO:
TAMPO DE 40MM OU
SUPERIOR COMPOSTO
NA PARTE SUPERIOR
EM MDP E INFERIOR
POR ACABAMENTOS
MOLDURADOS DE EM
MDP. REVESTIDO POR
AMBAS AS FACES NA
COR CASTANHO
ESCURO EM FnA EM
PVC (POLIESTIRENO)
COM NO MÍNIMO IMM
DE ESPESSURA.
ARREDONDADO NAS
EXTREMIDADES
RETAGUARDA DA
MESA
CONFECCIONADO EM
MDP. REVESTIDO POR
AMBAS. FIXADA AO
TAMPO F AOS PFS
UnLIZANDO SISTEMA
GIROFIX COM
CASTANHAS DE NO
MÍNIMO 15MM E PINOS
NO MÍNIMO 6MM COM
ROSCA SOBERBA. PÉS
DA MESA
CONFECCIONADO EM
MDP. REVESTIDO POR
AMBAS AS FACES NA
COR PRETO.COM 2
ESPAÇADORES
NJETADOS EM
POLIESTIRENO COM
PIN'TU RA METALIZADA
NA MEDIDA DE
15MM(A) X 50MM(L) X
15MM(P) LJnLIZADOS
COMO ARREMETE DE
ACABAMENTO ENTRE
TAMPO E PES
PONTEIRA TIPO
OCTOGONAL COM
ESPESSURA MÍNIMA DE
,gMMj9E:

}t

propna UND 932.78 800.00 800.00

(uiva Rua Dr. Queííoz Lama. 33G, Centro. SolonépoEe
CNP1; 07,733.25á/eQo1- 57 l Fode; (88) 35]8 t387

63 .620-000
www.sotonopole.ce.gov,br



olonópoleS 2534

POLIESTIRENO QUE
PERMITE A
REGULAGEM DE
AL'TU RA. FIXADO AO
TAMPO UTILIZANDO
SISTEMA GIROFIX COM
CASTANHAS DE NO
MÍNIMO 15MM E PINOS
!0 MÍbJIMO $MM COM

ROSCA SOBERBA.
DEVE POSSUIR AS
SEGUINTES MEDIDAS
TOTAIS (PXLXA):
900MMX2000MMX750
MM COM VARIAÇÃO DE

5%.+
.RS 19.204,00

Homologado para CAnELLI DESIGN COMERCIO LTDA inscrita n+ CNPJ/MF N' 44.460.306/0001-04, pelo
melhor valor de RS 19.204,00 (dezanove mil, duzentos e quatro reais), em 21/08/2024

'1 LICn'ANTE: Í1.093.169/000t.SO . MARÉ CELL EQUiP DE 'TELEFONIA LTDA - ME

íteln Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

LEITOR SMART CARD
CERTIFICADORA
DIG ITAL
ESPECIFICAÇOES:
PROL ATADA COM UM
FATOR DE FORMA
COMPACTO PARA
GARANTIR A
UTILIZAÇÃO EM
APLICAÇÕES TANTO
EM MOBILE QUANTO
PARA DESKTOP
SUPORTA TODOS OS
PRINCIPAIS SISTEMAS
OPERACIONAIS
POSSIBILHA A
TRANSMISSÃO DE
DADOS EM ALTA
VELOCIDADE ATENDE
AOS PRINCIPAL
GPS MEDIDOR
AGRÍCOLA ÁREA
RURAL TERRENO
APLICAÇÃO
TOPOGRAFIA
MEDIÇÃO DE ÁREA
QUADRADA E
DISTÂNCIA ENTRE
PONTOS
MULJIFUNCIONAL
PRECISÃO DE
SATÉLITE: 1.5 M SINAIS
DE SATÉLITE: GPS
GLONASS SBAS
BEIDOU BATERIA:
BATERIA DE LÍTIO +
BATERIA AAA
RECARREGAVEL
DIMENSÃO: ].17MM q'
61MM 'F 22MM
TEMPERATU RA DE .

''Í'õbéã nÍtiDO
EXTERNO
ESPECIFICAÇÃO
CAPACIDADE 4TB;
NTERFACE: USB 3.0;
ROTAÇÃO RPM: 5.400.
TAXA MÁXIMA DE
'r'RANSFERÊNCIA: A'TÉ

Descrição Ma'ca Qtd.

8 LOTAS UND 86.47 85.00 170.00

GARMIN 2.0 UND 2.266.06 2 .262.00 4.524,00

11 WD 1.0 'Í''Ü® 712,18 710.00 710.00

('uidâ Rua Dr. Queiroz Lama. 330. centra. Solonópolo - CE. 63.620-000-
CNPJ: 07.733.256/0001-57 l Fine: (88] 3518 1387 1 www.solonopole-co.gov.ni



:⑩ Solonópole
2333

4.8 GBPS (USB 3.0}
COMPATIBILIDADE
SISTEMA
OPERACIONAL
WINDOWS XP SP3.
WINDOWS VISTA®.
WINDOWS 7
WINDOWS® 8 0U
SUPERIOR. GARANTIA:
O FABRICANTE DO
EQUIPAMENTO DEVERA
PO
OÜADRO BRANCO
MOLDURA ALUMÍNIO
124CM X 90CM
QUADRiCutADO.

17 STALO 1.0 UND 140,25 l: 140 00 í 140.00

'Í;hi...=.:=::....1::=Ü 5.s44,00

FÓt-iiX""Í;lÍ6X':'ÜÍ inscrita no CWJ/MF N'
11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de RS 5.544,00(cinco mil, quinhentos e quarenta e quatro reais), em
2U08/2024.

LIC]TANTE: 48.258.479/0GO1-81 RAlhlUNDO SOUZA COSTA

Item Qtd.
2.0

Und. l V.Ref. l V.Unit. 1:: V.Total

UNO :} .U'ãi:iÍã-l''''''?$ê:Õ$'"1i;'""'''Í.$93.90BEBEDOURO TIPO
GELAGUA DE COLUNA
COM 2 TORNEIRAS
CERTIFICADO PELO
INMETRO
ESPECIFICAÇÃO
REFRIGERAÇÃO POR
COMPRESSOR; 7
NÍVEIS DE
TEMPERATU RA COM
TERMOSTATO
FRONTAL COM
CONTROLE GRADUAL
DE TEMPERATURA
SISTEMA AUTOMÁTICO
DE ABERTURA DO
GARRAFÃO O QUE
FACILITA A LIMPEZA
INTERNA; APARADOR
DE AGUA REMOVíVEL;
PossUI
RESERVATÓRIO
VEDADO E ALÇAS
LATERAIS PARA
MELHOR LOCOMOÇÃO;
BAIXO CONSUMO DE
ENERGIAS
ECOLOGICAMENTE
CARRETO. GÁS NÃO
POLUENTE (R134A);
ALTO DESEMPENHO:
1.8 LITROS/HORA DE
AGUA GELADA;
POSSUIR SELO DO
NMETRO COM
CERTIFICADO VÁLIDO
ATRAVÉS DA PORTARIA
Ne 344 QUE OBRIGA
QUE OS
EQUIPAMENTOS PARA
CONSUMO DE AGUA
DEVERÃO SER
FABRICADOS E
MPORTADOS
SOMENTE EM
CONFORMIDADE COM
OS REQUISITOS ORA
APROVADOS E

Descilção Marca
ESMAtJEC

(Miga Rua Dr. Queiroz Lama. 330, Centro. Solonopolo ' CE. 63.620-000-
CNPJ: 07.733.256/0001 57 l Fone= [88) 3518 1387 1 www.solonopole.ce,gov-or



olonópoleS 2536

DEVIDAMENTE
REGISTRADOS NO
NMETRO. POSSUIR
GARANTA MÍNIMA DE

.R$ 1.593,90

'tiomoiogado para RAiMUNDO .258.479/0001-85, pelo melhor valor
de RS 1.593.90(mil, quinhentos e noventa e três reais e noventa centavos), em 21/08/2024.

LICITANTE 20.365.863/Q001-70 - PROFESSA DISTR:BUiDORA LTDA

Item Descrição
V. UnirV. Rd.Und.Qtd,Marca

5.083,33 { 4.161.40UN9.0

2.179.00 } 2.031,25UN2.0

3.750.00 Í 3.215.00UND2.0AG RATTO

V. Total

37.452.60

Aparelho Ar
Condicionado

AR CONDICIONADO
18.000 BTUS

6 Notebaok

4.062,50

6 .430.00

.RS 47.945,10

2U08/2024.

Item Qtd.

MPRESSORA
MULIIFUNCIONAL JATO
DE TINTA COLORIDA.
COM TANQUE DE
TINTA. WIFI
ESPECIFICAÇÃO: 100%
SEM CARTUCHOS
VOLTAGEM BIVOLJ.
FUNÇÕES WIRELESS,
MPRIME. COPIA
DIGITALIZA. CONSUMO
DE ENERGIA (KW/H)
ll.OW EM OPERAÇÃO
E 1,3W EM REPOUSO
CAPACIDADE DA
nANDEJA 100 FOLHAS.
RESOLUCÃO DE
IMPRESSÃO (EM
ÓRÕt<Ü"'MIN14 PRO FLY
MORE COMBO PLUS RC
2 (COM TELA) (BR)
DESIGN INTEGRADO
ADOTA DUAS TELAS

COM TAXA DE
XruALiZAçÃO DE ATÉ
100 HZ E SUPORTA
T'RANSMISSÃO DE
VÍDEO DE LATÊNCIA
ULTRABAIXA
COMBINA FAIXA DE
CABEÇA E B+!!RIA EM
UMA ÚNICA PEÇA. OS
ÓCULOS PESAM CERCA
Qg..4.iP q:ÇÇ?.M

DescHÇão
V. Ref. l V. Unir l V. Total

12 CANON UND 1.699,66 1.155.00 2.310,00

DtJ 1.0 UND 13.893.10 t i2.499.99 12 .499 .99

(uiva Rua Dr. Quoiroz Lama. 330. Centro. Solonópolo ' CE, 63.620 000.
CNPJ: 07.733.25á/0001-57 l Fone= (B8) 3518 1387 1 www-sotonopoto.c .guv.ui



:⑧ olonópoleS
2537

Total........ .R$ 14.809,99

noventa e nove centavos), em 21/08/2024.

É8tá DE OLIVEIRA
ORDENADOR(A) DE DESPESA

cuida Rua Dr. Queiroz Limo, 330, centro, solonópole - CE 63.62Ü-000. r
CNPJ= 07.733.256/0001-57 l Forte: (B8) 3518 13B7 1 www-sotonapui ç ,vvv.u-


